



Licitação: **000127/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3055 - Carla Materiais de construção Ltda EPP						
1	056.365.037	Areia Fina	M3	300	139,00	41.700,00
2	056.365.038	Areia Grossa	M3	500	129,50	64.750,00
3	056.365.053	AREIA MEDIA	M3	600	129,50	77.700,00
4	056.366.033	Bloco de Cimento, 40 x 10 x 20 cm	UN	5.000	2,56	12.800,00
5	056.366.008	Bloco de Cimento, 40 x 15 x 20	UN	5.000	3,27	16.350,00
6	056.366.009	Bloco de Cimento, 40 x 20 x 20 cm	UN	5.000	4,43	22.150,00
7	056.365.041	Brita 01	M3	300	219,00	65.700,00
8	056.365.042	Brita 02	M3	300	219,00	65.700,00
9	056.365.058	CAL HIDRATADA PARA CONSTRUÇÃO CIVIL - SACO	SC	300	21,20	6.360,00
10	056.365.054	CAL PARA PINTURA - SACO 8 KG	SC	200	19,90	3.980,00
11	056.365.055	CIMENTO CP II - SACO 50 KG	SC	2.000	37,98	75.960,00
12	056.365.056	PEDRISCO	M3	500	236,00	118.000,00
13	056.365.057	TIJOLO COMUM - TAM. 5 X 10 X 20	UN	10.000	0,82	8.200,00
Valor Total Geral:						579.350,00
Valor Total da Licitação:						579.350,00